UBND THÀNH PHỐ MỸ THO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:  1380/PTCKH-NS   Mỹ Tho, ngày 27 tháng 9 năm 2024

   V/v đề xuất giao bổ sung dự toán chi
ngân sách năm 2024 cho các trường

trên địa bàn thành phố Mỹ Tho.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Mỹ Tho.

Căn cứ Quyết định số 9718/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân
dân thành phố Mỹ Tho về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm
2024 cho các đơn vị sử dụng ngân sách cấp thành phố Mỹ Tho.

Căn cứ Công văn số 6694/UBND-VP ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân dân
thành phố Mỹ Tho về việc thống nhất phương án phân bổ giao dự toán năm
2024 cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thành phố Mỹ Tho.

Trên cơ sở Công văn số 1833/PGDĐT ngày 09/9/2024 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo về việc cấp bổ sung kinh phí hỗ trợ học phí chênh lệch tăng thêm theo
Điều 3 Nghị quyết số 18/2023/NQ-HĐND cho các trường học.

Phòng Tài chính – Kế hoạch có ý kiến đề xuất Ủy ban nhân dân thành
phố Mỹ Tho thống nhất giao bổ sung dự toán chi ngân sách cho các trường
học để thực hiện kinh phí hỗ trợ học phí chênh lệch tăng thêm theo Điều 3 Nghị
quyết số 18/2023/NQ-HĐND cho các trường học với số tiền là 24.131.202.000
đồng (Hai mươi bốn tỷ một trăm ba mươi mốt triệu hai trăm lẻ hai ngàn
đồng), từ nguồn sự nghiệp giáo dục của Phòng Giáo dục và Đào tạo năm
2024.

Kính trình Ủy ban nhân dân thành phố Mỹ Tho xem xét, quyết định./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT (Mộng).

Huỳnh Trúc Bạch

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T07:30:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Trúc Bạch<huynhtrucbach@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH<tpmt.ptckh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!